
• v naší nabídce náhradní díly: 
   víko, box, mřížka

• silikonové těsnění

• na jídlo, nápoje, 
 led, zmrzlinu

Box na cukroví
plast, 40x30 cm
154032 1 patro 269,- 199,-
123636 2 patra 369,- 299,-
123949 3 patra 479,- 399,-

Forma Beránek
111540 keramika 399,- 359,-
151734 silikon, hnědá 299,- 199,-
151735 silikon, oranžová 299,- 199,-

Termomísa
128529 2,4 499,-
128526 0,62 l 229,-

Tritanová láhev 1 l
128707 vklad na led
128708 fi ltr na ovoce

Forma na led
151122 12 kostek

Láhev s kohoutkem 5,4 l
143793

Chladicí box 5 l
127314 30x21x20 cm 449,- 399,-
Chladicí vložka 2 ks
780119 200 g 79,- 68,-

Ošatky
731180 podlouhlá 299,- 149,-
731181 kulatá 269,- 169,-
731182 oválná 299,- 199,-

Limitovaná edice 
perlivého vína 
z moravského 

rodinného 
vinařství Tracht. 

DÁREK
víno 0,25 l 

k nákupu 
nad 499 Kč

Přípravy 
na Velikonoce

Letní osvěžení

ORION - domácí potřeby. Recept úplně na všechno.

Platnost
od 26. 3. do 20. 4. 2025

Vybavíme celou Vaší domácnost. U nás najdete všechno, co hledáte.

slevaslevaaž 26 %až 26 %

ušetříteušetříte
100 Kč100 Kč

ušetříteušetříte100 Kč100 Kč

slevasleva
50 %50 %

 v naší nabídce náhradní díly: 

299,-299,-
339,-

79,-79,-
89,-

199,-199,-
229,-

1 ks za1 ks za 34,-34,-



• servírování
• krájení
• krájení

Uskladní vše, 
na co si 
vzpomenete

• uskladnění potravin, krmení pro zvířata, 
  pracího prášku, kutilských potřeb…

jednoduché 
ovládání 
zasunovací 
části víčka

Dóza DÁVKOVACÍ
plast
127185 1,3 l 99,- 49,-
127186 2 l 119,- 59,-
127187 3,2 l 139,- 69,-

slevasleva
50 %50 %

Pomocníci ke GRILU

Grilovací podložka 2 ks 
111177 plná  179,- 99,-
111180 děrovaná  169,- 99,-

Teleskopická vidlice 
143909 89,-

24,5 - 8
6 cm

Pánev 
na hamburgery 
113201 649,- 399,-

Grilovací deska 
GRANDE
111181 699,- 499,-

Pekáč s víkem GRANDE 
123798     1199,-     999,-

Podložka mramor
871412 20x20 cm 229,- 114,-
871413 pr. 24 cm, šedá 199,- 149,-
871414 pr. 24 cm, sv. šedá 199,- 149,-

slevasleva
50 %50 %

ušetříteušetříte
250 Kč250 Kčušetříteušetříte

200 Kč200 Kč

ušetříteušetříte
200 Kč200 Kč



Atraktivní MANGOVÉ dřevo s krásně probarvenou strukturou ozdobí Váš domov. 
Výrobky můžete také darovat někomu blízkému. Hodí se do moderní a klasické domácnosti. 

Potraviny déle čerstvé

Vakuová svářečka 
potravin s řezačkou
40x16x8 cm
131519
1599,-

Obsah balení: 
vakuová svářečka
napájecí kabel
role fólie 300x28 cm 
podtlaková hadice
manuál

750668 300x20 cm   89,-
750669 300x28 cm   99,-
142265 20 ks, 25x15 cm 89,-
142266 20 ks, 29,5x19,5 cm 119,-

• zachová chuť i aroma potravin
• zkrátí dobu při marinování

• nádobí je odolné, 
 pevné a nabízí možnost 
 přípravy jídel v jedné nádobě
• ušetří váš čas i energii

SMALT LITINA vás překvapí
svými skvělými vlastnostmi. 

cena odcena od 699,- 699,-

cena odcena od 59,- 59,-

Na našich prodejnách pro vás 
vždy máme sáčky a role pro použití 
ve vakuovačce v těchto rozměrech:



114x Lorem ipsum37x

www.oriondomacipotreby.cz www.oriondomacepotreby.sk

Zákaznická linka

469 770 088
Po - Pá 7:00 - 16:00

Zákaznická linka

031 701 33 52
Po - Pi 7:00 - 16:00

www.oriondomacepotreby.sk

Proč nakupovat u nás? Protože ORION má nejširší sortiment domácích potřeb.

V ORIONU najdete všechno potřebné pro jakoukoliv činnost v domácnosti.

clea

n

syste
m

popo

před

jakoukoliv činnost v domácnosti.

Právo na tiskové chyby vyhrazeno, barvy a druhy zboží dle aktuální nabídky. Platí do vyprodání zásob. Zákaz prodeje a podávání alkoholických nápojů osobám mladším 18 let.

Šetří místo ve skříni, 
pod postelí…

Výrobník sody AQUADREAM
130649 černý 1399,- 999,-
130650 červený 1399,- 999,-
130651 bílý 1299,- 899,-

Promyšlený úklid
• na hůl se pouhým nacvaknutím 
 připevní potřebný nástavec
• šetří místo

cena cena 
odod 149,- 149,-

sleva sleva až 50 %až 50 %

ušetříteušetříte
400 Kč400 Kč

Gumová stěrka na podlahu
710631

711521 klasická, d. 130 cm 
711522 teleskopická, d. 94 až 158 cm   

Dvě základní hole s klipem:

Klasický plastový smeták
711855

Gumový smeták
711854

Koncovka mopu z třásní
711440

Koncovka mopu z proužků
711441

Oboustranná plochá 
koncovka mopu
711442

Plochá koncovka 
mopu s návlekem
711443

Okenní stěrka s rozmývákem
710630

Prachovka
712024

� velmi snadné upevnění na klik (nacvaknutí)
9 nástavců:

Vak s odsáváním
730724 40x60 cm 79,- 39,-
730725 60x80 cm 99,- 49,-
730726 70x100 cm 109,- 69,-
730727 80x120 cm 129,- 79,-
730728 100x130 cm 139,- 99,-

Možná jste nevěděli... 
...že na našich prodejnách i e-shopu velmi výhodně pořídíte bombičky 
do výrobníků sycených nápojů.

Výměna plynu CO2 
AQUADREAM 

akční cenaakční cena
99,-99,-

slevasleva
44 %44 %


